



Προμήθεια με τίτλο:

"Προμήθεια αναλώσιμων υλικών (οικοδομικών και αναλωσίμων ξυλουργικών) για τις ανάγκες του Τεχνικού Συνεργείου του Α.Π.Θ."

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	Περιγραφή - Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Άθροισμα (€)
	ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ				
1	Άμμος ψιλή σακί των 25 κιλών	τεμ.	80	2,30	184,00
2	Αμμοχάλικο σακί των 25 κιλών	τεμ.	230	2,30	529,00
3	Τσιμέντο σακί 25 κιλών	τεμ.	70	9,00	630,00
4	Κόλλα ακρυλική πλακιδίων DUROSTICK 25 κιλών	τεμ.	20	11,00	220,00
5	Έτοιμος σοβάς 25 κιλών	τεμ.	30	12,00	360,00
6	Πλακάκια τοίχου 20X20 λευκά	τ.μ.	60	22,00	1.320,00
7	Πλακάκι δαπέδου πλαστικό 30X30 μπεζ	τ.μ.	40	13,00	520,00
8	Πλακάκι δαπέδου πλαστικό 30X30 γκρι	τ.μ.	40	13,00	520,00
9	Ρητίνη οικοδομική	λίτρα	100	6,00	600,00
10	Μαρμαρόστοκος 1 κιλού	τεμ.	20	9,00	180,00
11	Αρμόστοκος λευκός 5 κιλών	τεμ.	30	9,00	270,00
12	Μονωτικό λευκό ISOFLEX 3 κιλών	τεμ.	50	18,00	900,00
13	Τούβλα μπατικά	τεμ.	60	2,20	132,00
14	Τσιμέντο ταχείας πήξεως	κιλά	50	3,00	150,00
15	Σακκούλες μπάζων	κιλά	60	4,00	240,00
16	Μπετόβεργες Φ10	μ.μ.	40	3,00	120,00
17	Μαγνητική κόλλα συσκευασία 3 κιλών	τεμ.	50	18,00	900,00
18	Μόνωση τοίχου FIBRAN 2 εκ.	τ.μ.	20	7,00	140,00
19	Οικοδομικό νάϊλον 200μm μαύρο 4μX65μ	τεμ.	1	110,00	110,00
20	Πλέγμα 2X5 (10X10 μάτι) t-139 πάχος 3,5χιλ.	τεμ.	4	22,00	88,00
21	Πλάκες πεζοδρομίου 50X50 λευκές	τεμ.	50	9,00	450,00
22	Πλακάξ OSB 2500X1250X15	τεμ.	16	30,00	480,00
23	Γυψοσανίδα 9,5 χιλ φύλλο 250X120	τεμ.	15	8,00	120,00
24	Περιμετρικός οδηγός	μέτρα	30	1,30	39,00
25	Οδηγός οροφής	μέτρα	30	1,50	45,00
26	Στρωτήρας 50 χιλ.	μέτρα	40	2,00	80,00
27	Ορθοστάτης 50 χιλ.	μέτρα	40	2,00	80,00
28	Ορθοστάτης 50X50 χιλ.	μέτρα	40	2,50	100,00
29	Ορθοστάτης 100X45 χιλ.	μέτρα	40	3,00	120,00
30	Γωνιόκρανο προστασίας άκρων	μέτρα	30	2,00	60,00

31	Πλαστικά βίσματα γυψοσανίδας με ενσωματωμένη βίδα 5/32P (2.000 τεμ.)	6-τεμ.	1	110,00	110,00
32	Αυτοπρωθούμενη βίδα γυψοσανίδων 3,5 X 35mm (1.000 τεμ.)	τεμ.	2	11,00	22,00
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ	9.819,00
				Φ.Π.Α. 24%	2.356,56
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ	12.175,56

A/A	Περιγραφή - Είδος	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Άθροισμα (€)
	ΟΜΑΔΑ Β: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ				
1	Κλειδαριά επίπλου ασφαλείας	τεμ.	200	7,00	1.400,00
2	Μεντεσές ακριανός κουμπωτός	τεμ.	250	0,30	75,00
3	Μεντεσές μεσαίος κουμπωτός	τεμ.	150	0,30	45,00
4	Μεντεσές απλός πόρτας Γαλλικός Νο 140 Αριστερός ενισχυμ.	κουτιά	3	0,60	1,80
5	Μεντεσές απλός πόρτας Γαλλικός Νο 140 Δεξιός ενισχυμένος	κουτιά	3	0,80	2,40
6	Ποδαράκι πλαστικό επίπλου ρυθμιζόμενο 10 εκ.	τεμ.	200	0,40	80,00
7	Πομολάκι επίπλου 23 χιλ. νίκελ	τεμ.	250	1,00	250,00
8	Ρόδα επίπλου μεγάλη με φλάντζα 5cm	τεμ.	150	1,50	225,00
9	Ρόδα επίπλου μεγάλη με φλάντζα 10cm	τεμ.	4	4,00	16,00
10	Ρόδα επίπλου μεγάλη με φλάντζα 10cm με φρένο	τεμ.	4	5,00	20,00
11	Αυτοκόλλητο ξύλου καπλαμά δρυς 20 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	10	10,00	100,00
12	Αυτοκόλλητο ξύλου καπλαμά ανιγκρέ 20 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	10	10,00	100,00
13	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη λευκό 20 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	10	6,00	60,00
14	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη μπεζ 20 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	10	8,00	80,00
15	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη γκρι 20 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	10	8,00	80,00
16	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη λευκό 50 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	2	12,00	24,00
17	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη μπεζ 50 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	2	15,00	30,00
18	Αυτοκόλλητο ξύλου μελαμίνη γκρι 50 χιλ. (ρολό 50 μ.)	τεμ.	2	15,00	30,00
19	Γλίστρες - πατίνια καρφί (καφέ)	τεμ.	300	0,10	30,00
20	Γλίστρες - πατίνια καρφί (λευκά)	τεμ.	300	0,10	30,00
21	Καβίλιες ξύλινες 8 χιλ.	βέργα	5	0,60	3,00
22	Σφουγγαράκια λείανσης 4 πλευρών ψιλά	τεμ.	20	0,70	14,00
23	Σφουγγαράκια λείανσης 4 πλευρών μεσαία	τεμ.	20	0,70	14,00
24	Σφουγγαράκια λείανσης 4 πλευρών χοντρά	τεμ.	20	0,70	14,00
25	Μαχαίρια σπαθόσεγας για ξύλο	τεμ.	20	3,00	60,00
26	Μαχαίρια σπαθόσεγας για μέταλλο	τεμ.	20	4,00	80,00
27	Πριονάκια λάμες σέγας κυματοειδής οδόντωση για ξύλο και μελαμίνη	τεμ.	200	0,80	160,00

28	Πιστόλι βαφής (άνω δοχείο) τύπου BLE-70 BULLE	τεμ.	2	18,00	36,00
29	Τρυπάνια ξύλου φτερού Νο 18	τεμ.	4	2,00	8,00
30	Τρυπάνια ξύλου φτερού Νο 20	τεμ.	4	2,00	8,00
31	Όχρα σκόνη	κιλό	1	6,00	6,00
32	CLUE φακελάκι χρωμα VEGE	τεμ.	10	4,00	40,00
33	CLUE φακελάκι χρωμα Καρυδιά	τεμ.	10	4,00	40,00
34	CLUE φακελάκι χρωμα Μαόνι	τεμ.	10	4,00	40,00
35	CLUE φακελάκι χρωμα Δρυς	τεμ.	10	4,00	40,00
36	CLUE φακελάκι χρωμα Κόκκινο	τεμ.	10	4,00	40,00
37	CLUE φακελάκι χρωμα Κίτρινο	τεμ.	10	4,00	40,00
38	Ποτηροτρύπανα ξύλου βαρέως τύπου με δύο κεντραδόρους (σετ 9 τεμαχίων) Φ22-Φ67	τεμ.	1	20,00	20,00
39	Βερνίκι πατωμάτων νερού	2,5 lit	6	20,00	120,00
40	Βερνίκι σατινέ extrafinish 2104 60% A+B	2,5 lit	6	20,00	120,00
41	Σήλερ επιπλοποιίας EXTRADUR πολυουρεθάνης 1115 A+B	2,5 lit	6	30,00	180,00
42	Σήλερ επιπλοποιίας EXTRADUR νερού 1115 A+B	2,5 lit	6	30,00	180,00
43	Νίτρο LS-735	750ml	6	8,00	48,00
44	Νίτρο LS-738	750ml	6	8,00	48,00
45	Διαλυτικό πολυουρεθάνης συσκευασία 750 ml	τεμ.	20	5,00	100,00
46	Χειρολαβές για πόρτες καμαρόπορτας	ζεύγος	150	6,00	900,00
47	Χειρολαβές για πόρτες ασφαλείας	ζεύγος	150	8,00	1.200,00
48	Μεντεσέδες πλακέ 4X4 εκ.	τεμ.	150	1,50	225,00
49	Ξυλόστοκος Δρυς 250 γρ.	κουτί	3	6,00	18,00
50	Ξυλόστοκος Σουηδικό 250 γρ.	κουτί	3	6,00	18,00
51	Ξυλόστοκος Ανιγκρέ 250 γρ.	κουτί	3	6,00	18,00
52	Ξυλόστοκος Μαόνι 250 γρ.	κουτί	3	6,00	18,00
53	Ξυλόστοκος Λευκό 250 γρ.	κουτί	3	6,00	18,00
54	Βερνίκι ξύλου για εξωτερικό χώρο 2,5 lit	κουτί	20	20,00	400,00
55	Καβίλιες λαμέλο	τμχ	2.000	0,08	160,00
56	Φεράμια καφέ	τμχ	500	0,30	150,00
57	Φεράμια λευκά	τμχ	500	0,30	150,00
58	Στηρίγματα για ράφια Φ5	τμχ	500	0,15	75,00
59	Γυαλόχαρτα μηχανής LS309XH P80	τμχ	10	6,00	60,00
60	Γυαλόχαρτα μηχανής LS309XH P100	τμχ	11	8,00	88,00
61	Γυαλόχαρτα με το μέτρο χειρός P 100	μ.μ.	10	3,00	30,00
62	Γυαλόχαρτα με το μέτρο χειρός P 120	μ.μ.	10	4,00	40,00

63	Ξυλόβιδες 3,5X50	κουτί 1000 τεμ	5	10,00	50,00
64	Ξυλόβιδες 4,0X30	κουτί 1000 τεμ	5	10,00	50,00
65	Ξυλόβιδες 4,0X35	κουτί 1000 τεμ	5	12,00	60,00
66	Ξυλόβιδες 4,0X50	κουτί 1000 τεμ	5	15,00	75,00
67	Κόλλα ξύλου κρυσταλίζε 1Kgr	κουτί	30	6,00	180,00
68	Οδηγός διάτρησης για φάλτσα (εργαλείο ένωσης γωνιών ενδ. Τύπου WOLFCRAFT) σε βαλτισάκι.	τμχ	1	50,00	50,00
69	Ταφ στηρίγματα ντουλαπιών	τμχ	200	0,80	160,00
70	Αναρτήρες ντουλαπιών λευκοί	τεμ	250	0,50	125,00
71	Αναρτήρες ντουλαπιών καφέ	τεμ	250	0,50	125,00
72	Σφιγκτήρες 0,8m	τμχ	4	12,00	48,00
73	Σφιγκτήρες 1,0m	τμχ	4	15,00	60,00
74	Σφιγκτήρες 1,5m	τμχ	4	20,00	80,00
75	Ενισχυμένα βελονάκια πιστολιού αέρος 6/15mm	κουτί 1000 τεμ	2	10,00	20,00
76	Ενισχυμένα βελονάκια πιστολιού αέρος 6/20mm	κουτί 1000 τεμ	2	10,00	20,00
77	Ενισχυμένα βελονάκια πιστολιού αέρος 6/25mm	κουτί 1000 τεμ	2	12,00	24,00
78	Ενισχυμένα βελονάκια πιστολιού αέρος 6/30mm	κουτί 1000 τεμ	2	14,00	28,00
79	Ταλαντευόμενος δίσκος κοπής Φ200	τεμ	1	140,00	140,00
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ:			9.001,20
		Φ.Π.Α. 24%			2.160,29
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ:			11.161,49

ΟΜΑΔΕΣ ΥΛΙΚΩΝ	ΠΟΣΟ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΟΜΑΔΑ Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ	9.819,00	2.356,56	12.175,56
ΟΜΑΔΑ Β: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΩΝ	9.001,20	2.160,29	11.161,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ:	18.820,20	4.516,85	23.337,05

